UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Missale Romanum nuper impressum cu[m] o[mn]ibus alijs missis

Venetijs, 27. Okt. 1501

Jn sole[m]nitate iconie domini saluatoris. Jntroi.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70304](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70304)

Propitiare domine anime famuli tui. M. pro q̄ tibi offerimus sacrificiuz lau dis: vt eam sanctorum tuorū consortio sociare digneris. p.

Propitiare **Postcōmu.** domine anime famli tui M. vt quem in finem istius vite regenerationis fonte mundasti: ad celestis regni beatitudinem facias peruenire. p.
In solēnitate iconie domini saluatoris. Introi.

Sanctus deus: factus fortis: sanctus et immortalis: qui tollis peccata mundi misere nobis. **ps** Nos autem gloriari oportet in cruce domini nostri iesu christi.

Marie **Glōria. Oratio** statem tuam clemens et omnipotens deus: fuis precibus exoramus: vt sicut passionem imaginis domini saluatoris cuncta deuotione hodierna die fideliter recolim⁹ ita a cunctis erepti demonuz aduersitatibus: semp tibi placere valeamus. **Per eū. Lcō epistole beati pauli apostoli**

Ratres. Q ad roma. xj **F**altiludo diuinarum sapientie et scientie dei q̄z incōprehensibilia sunt iudicia ei⁹ et inuestigabiles vite ei⁹. Quis enim cognouit sensum domi

ni: aut quis consiliarius eius fuit: aut prior dedit illi: et retribuetur ei? Quoniaz ex ipso et per ipsum: et in ipso sūt omnia. Ipi gloria in secula seculorum. Amen. **Grad.** Saluator mundi salua nos omnes: p virtutem sancte crucis miserere nobis. **¶** Qui saluasti petrum i mari miserere nobis. **¶** **Alia. ¶** Dicite in gentibus: qz domin⁹ regnauit a ligno. **¶** **Alia. ¶** Dulce lignum: dulces clauos: dulcia ferens pondera: que sola fuisti digna: sustinere regem celorum et dñm. **Euangelii s̄m iohāne.**

In illo tempore: Dixit iesus turbis iudeorū. Nūc iudicium est mundi: nunc princeps mundi huius eijcietur foras. Et ego si exaltatus fuerō a terra: omnia traham ad meipsum. Hoc autē dicebat significans qua morte eēt moriturus. Respondit ei turba. Nos audiuimus ex lege: qz christus manet in eternum. Et quomodo tu dicis: oportet exaltari filiu⁹ hoīs? Quis est iste filius hominis? Dixit ergo eis iesus. Adhuc modicum lumen in vobis est. Ambulate dum lucem habetis: vt non tenebre vos comprehendant: dum lucem habetis: credite in lucem: vt filij lucis

stis. **Et dicitur.** Credo. **Of**
ferto. Protege domine plebem
tuam per signum sancte crucis
ab omnibus insidijs inimicorum
omnium: vt tibi gratas exhibea
mus seruitutem: et acceptabile
tibi fiat sacrificium nostrum. alla.